DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14647 2026-01-26 NOTA DE PEDIDO 14647

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$169.330
$0
$32.173
$0

$201.503

SON: DOSCIENTOS UN MIL QUINIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OFPR6145 DESTACADORES DOBLE PUNTA NEON (6 PZAS) SKOLE 12 SET $1.540 0% $18.480

FP-2132S DESTACADORES MINI (48 PZAS) 2 DRU $8.910 0% $17.820